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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

20 marca - 16 kwietnia 2026 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata i sport 

.. 

> 

Dyrektorzy placówek oświatowych złożyli sprawozdania z wykorzystania środków na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli za rok 2025. 

Zarządzeniem nr 174/2026 z dnia 27.03.2026 r. został ogłoszony konkurs wniosków na 

dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu sportu na terenie Gminy Miejskiej 
Jarosław w 2026 roku. 

Zarządzeniem nr 212/2026 z dnia 13.04.2026 r. zostały ogłoszone wyniki otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej na terenie Gminy Miejskiej 

Jarosław w 2026 roku. 

Zarządzeniem nr 1 78/2026 z dnia 31.03.2026 r. została zaktualizowana podstawowa kwota 
dotacji na rok 2026 dla przedszkoli i szkół podstawowych, w których zorganizowano oddziały 
przedszkolne prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Jarosław. 

Zarządzeniem nr 217/2026 z dnia 15.04.2026 r. oraz Zarządzeniem nr 218/2026 z dnia 
15.04.2026 r. zostały ogłoszone wyniki konkursów ofert na realizację zadań publicznych z 
zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na terenie Gminy 
Miejskiej Jarosław w 2026 roku. 

Zarządzeniem nr 219/2026 z dnia 15.04.2026 r. zostały ogłoszone wyniki konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na terenie 
Gminy Miejskiej Jarosław w 2026 roku. 

W dniu 13.04.2026 r. zakończony został 1 etap postępowania rekrutacyjnego do klas 1 szkół 

podstawowych, przedszkoli i żłobków. Od dnia 15 kwietnia 2026 r uruchomiona została 
rekrutacja uzupełniająca do klas 1 szkół podstawowych , przedszkoli i żłobków. 

Inwestycje 

L. Tworzenie miejsc opieki w Miejskim Żłobku Radosny Zakątek w Jarosławiu finansowanego ze 
środków w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny 
Maluch 2022-2029” - trwają prace budowlane. 

Dokumentacja na modernizację stadionu JKS w Jarosławiu — unieważniono postępowanie 
przetargowe, cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Trwa uruchomienie kolejnej procedury 
przetargowej. 

Trwają działania związane z aktualizacją kosztorysów pod kątem uruchomienia postępowań 

przetargowych na inwestycje przewidywane do realizacji w 2026 r. w ramach projektu Przyjedź



10. 

- Zobacz - Zostań - Jarosław Miasto Otwarte na Ludzi. Poprawa jakości życia poprzez 
innowacyjne rozwiązania społeczne i technologiczne — integracja nowoczesnych technologii, 

edukacji i działań społecznych w celu budowania lepszej przyszłości w ramach Polsko- 
Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. Szkoły Podstawowe nr 5 i 9, Miejskie Przedszkola 
nr 4, 10i 12, ośrodek „Dobry początek” budynek dawnej siedziby MOPS w Jarosławiu przy 

ul. Poniatowskiego, budowa kładki rowerowej nad rzeką San. 
„Modernizacja systemu grzewczego w budynku dawnego kolegium jezuickiego (Plac ks. Piotra 
Skargi 1)” — trwają procedury przetargowe. 
„Modernizacja instalacji gazowej i wodociągowej w budynku dawnego kolegium jezuickiego 
(Plac ks. Piotra Skargi 1)” — trwają procedury przetargowe. 

Trwają ustalenia związane z przygotowaniem dokumentów przetargowych na potrzeby realizacji 
zadań w ramach projektu pn. „Fizyczna odnowa przestrzeni publicznych gmin MOF Jarosław — 
Przeworsk”, tj.: budowa dwóch tężni solankowych wraz z montażem małej architektury oraz 
wykonaniem nasadzeń, utworzenie wodnego parku zabaw dła dzieci wraz z infrastrukturą 
w Gminie Miejskiej Jarosław. 
„Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej przełożenia instałacji kablowych 

znajdujących się w kanalizacji Orange na potrzeby uzgodnień zabezpieczenia przełożenia sieci” 
- wyłoniono Wykonawcę dokumentacji projektowej. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przygotowania realizacji na terenie 
Bulwarów nad Sanem im. Bronisława Klisko dwóch zadań: dwie wiaty na kajaki i dwie stacje 
ładowania rowerów w ramach programu Szlak Dziedzictwa i Przyrody MOF Jarosław — 

Przeworsk” — ogłoszono postępowanie przetargowe. 
Rozpoczęto przygotowanie dokumentów przetargowych na potrzeby realizacji zadań w ramach 
projektu pn. „Rozwój infrastruktury kultury gmin MOF Jarosław - Przeworsk”, tj.: zakup 
wyposażenia do Lokalnego Centrum Kultur Pogranicza w Jarosławiu, m.in. zakup fortepianu. 

Rozpoczęto realizację inwestycji związanej z wykonaniem przyłącza elektrycznego do zasilania 
tężni solankowej na Os. Słoneczna — inwestycji zrealizowanej z Budżetu Obywatelskiego w 
2025 roku. 

Transport 

da 

Żi 

Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą 
nr 1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc 
marzec 2026 r. 

Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 
Jarosławia, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 
Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku 
na przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. zo.o. w Jarosławiu. 
Na bieżąco wydawane są postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez 

Starostę Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym. 

Drogi i oświetlenie 

Trwają prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami bieżącymi dróg 

(nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe). Na bieżąco prowadzone są prace związane z 
oczyszczaniem krat ściekowych, oczyszczaniem ulic, remontem oznakowania pionowego, 

konserwacją oświetlenia ulicznego oraz utrzymaniem sygnalizacji świetlnej. W trakcie realizacji jest



także usługa polegająca na wykonaniu zimowego utrzymania w zakresie łagodzenia skutków zimy 
na ulicach, chodnikach oraz parkingach Gminy Miejskiej Jarosław w sezonie 2025/2026 wraz z 

mechanicznym pozimowym ich oczyszczeniem. 

1. Ogłoszono przetargi (postępowania) na następujące zadania: 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych — Budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda 
do wiaduktu) wraz z odwodnieniem w okolicach wiaduktu kolejowego, 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych — Dokumentacja projektowa przebudowy 

ul. Krzyżowe Drogi wraz z odwodnieniem, 

2. Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane/usługi: 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Dokumentacja projektowa przebudowy 
ul. Jana Pawła II na wysokości bazyliki 00. Dominikanów, 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Zgody — projekt, 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Diamentowej — projekt, 

inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Wspólna i Spacerowa — 

projekt, 

inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Ogrodowej — projekt, 

inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Budowlanych — projekt, 

inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Opolskiej — projekt, 
inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Franciszkańskiej — projekt, 

inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych — Przebudowa drogi i chodnika ul. Harlendera 

— II etap, 

e wykonanie projektów oświetlenia ulicznego na terenie miasta Jarosławia — 9 CZĘŚCI: 
> budowa oświetlenia w ciągu drogi bocznej ul. Pawłosiowskiej (dz. nr ewid. gr. 528/1, 

530/1, obr. nr 5) — dokumentacja projektowa, 
> budowa oświetlenia w ciągu drogi bocznej ul. 3-go Maja (dz. nr ewid. gr. 2929, obr. nr 5) 

— dokumentacja projektowa, 
> budowa oświetlenia w ciągu drogi bocznej ul. Fredry (dz. nr ewid. gr. 3640/7, obr. nr 4), 

bocznej ul. Kielara (dz. nr ewid. gr. 3393, obr. nr 4), bocznej ul. Flisackiej (dz. nr ewid. 
gr. 3391, 2758/16, obr. nr 4), bocznej ul. Zduńskiej (dz. nr ewid. gr. 2769/8, 2773, 
2776/6, 2770/11, 277068, 2770/7, 2770/5, obr. nr 4) — dokumentacja projektowa, 

> budowa oświetlenia w ciągu drogi bocznej ul. Kruhel Pełkiński (dz. nr ewid. gr. 58/10, 

obr. nr 4) — dokumentacja projektowa, 
> modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie os. 1000-lecia oraz os. Słoneczne — 

dokumentacja projektowa, 

> modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie os. Kombatantów oraz w ul. Na Skarpie 
i ul. Stojałowskiego — dokumentacja projektowa, 

> modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie os. Sterańczaka oraz w ul. Reja, ul. 

Kochanowskiego, ul. Krasińskiego, ul. Grochowska, ul. Danilewicza, ul. Szczytniańska 
(+boczne), ul. Lotników — dokumentacja projektowa, 

> modernizacja oświetlenia ulicznego w ul. Kruhel Pełkiński i boczne, ul. Rajska, 

ul. Dolnoleżajska, ul. Batalionów Chłopskich, ul. Brodowicze i boczne, ul. Matusza — 
dokumentacja projektowa, 

> modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie os. Armii Krajowej i os. Witosa oraz 
w ul. Bandurskiego, ul. Konfederackiej, ul. Racławickiej, ul. Reformackiej, ul. Powstania 

Styczniowego, ul. Matejki, ul. Kościuszki, ul. Dąbrowskiego, ul. Kilińskiego, ul. 
Głowackiego, ul. Sienkiewicza, ul. Żeromskiego, ul. Turzańskiej, al. Szczepańskiego — 
dokumentacja projektowa.



Rozstrzygnięto przetargi na następujące inwestycje: 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Piastów - kolejny etap wraz 
z nadzorem branży elektrycznej. 

Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych — Przebudowa ul. Bocznej Okrzei, 

e inwestycje drogowe na terenie dróg wewnętrznych — Budowa parkingu przy ul. 

Świętojańskiej (dz. nr ew. gr. 2365, 2364/5, obr.4) wraz z nadzorem branży elektrycznej, 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Rozbudowa drogi gminnej nr 111208R w km 

od 0+000 do 1+637,50 w ramach zadania „Rozbudowa ul. Misztale". 
Trwają prace projektowe na poniższe inwestycje: 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych — Projekt budowy ul. Szarych Szeregów wraz 
z dojazdem do bloku SIM (oznaczone w MPZP „Za Parkiem” jako 10KDD, 9KDD oraz 

części 8$KDD), 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych — Projekt drogi od ul. Skarbowskiego do 
ul. Hajnusa (wraz z oświetleniem)”, 

e inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Projekt przebudowy ul. Kulkowej, 

e opracowanie dokumentacji projektowej dła zadania inwestycyjnego „Projekt odwodnienia 
działek nr ew. 965; 228 ob.2 przy ul. Kruhel Pawłosiowski”, 

e „Budowa skrzyżowania typu rondo u zbiegu ulic Panieńska, Podzamcze, Rybacka, 
Podgórze”, w ramach zadania Zagospodarowanie terenu przy murze oporowym w 

Jarosławiu — część drogowa — opracowanie dokumentacji projektowej, 

e budowa drogi łączącej cmentarz przy ul. Szczytniańskiej z ul. Krakowską. 

Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 
remontowe, reklamowe i handlowe. 

Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz 

remonty bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Złożono wnioski o dofinansowanie projektów: 

e Złożono wniosek o dofinansowanie w naborze Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w ramach programu pn. „DOBRA 

ENERGIA W TWOJEJ GMINIE” na wykonanie magazynu energii w budynku przy ul. 
Zamkowej 3E. 

2. Bieżąca realizacja projektów: 

„Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z 

uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie — żyj i oddychaj” — LIFE 

PODKARPACKIE w ramach Programu Działań na Rzecz Środowiska i Klimatu (LIFE), 

Cyberbezpieczny Samorząd w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy, 
II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, 

Rozbudowa drogi gminnej nr 111208R w km od 0+000 do 1+637,50 w ramach zadania pn. 
„Rozbudowa ul. Misztale" z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - złożono sprawozdanie 
końcowe, 

Dostępny samorząd 2.0” projekt grantowy współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego + w ramach Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 
-2027, 

„Call - Accessible Cities for AI” w ramach URBACT IV Call — Transfer Network. 

Program Aktywna Szkoła realizowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.



e „Groby i cmentarze wojenne w kraju - infrastruktura 2026” - przekazano dokumentacje do 
umowy o dofinansowanie w ramach programów rządowych z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego na rok 2026. 

e Zagadki Kupieckiego Pogranicza - rodzinne odkrywanie dziedzictwa Jarosławia i Bardejowa — 
ustalono harmonogram realizacji z Bardejowem. 

e Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy na realizację projektu Upamiętnienie gen. 

Tadeusza Rozwadowskiego w ramach podziękowania za wygraną „„Bitwę pod Jarosławiem” — 
finansowanie ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej. 

e Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy na realizację projektu Budowa kompleksu 

sportowego Orlik przy Szkole Podstawowej nr 7 im. ks. Stanisława Staszica w Jarosławiu — 
finansowanie ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

e Realizacja projektu „Przyjedź - Zobacz - Zostań - Jarosław Miasto Otwarte na Ludzi. Poprawa 
jakości życia poprzez innowacyjne rozwiązania społeczne i technologiczne — integracja 
nowoczesnych technologii, edukacji i działań społecznych w celu budowania lepszej 
przyszłości” w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

3. „Rozwój infrastruktury kultury gmin MOF Jarosław — Przeworsk” z Programu Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021 — 2027 w ramach środków Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jarosław — 
Przeworsk — podpisanie umowy przez Gminę Miejską Jarosław jako lidera projektu wspólnie z 4 

parterami tj. Miastem Przeworsk, Gminą Przeworsk, Gminą Pawłosiów i Gminą Jarosław. 

4. „Fizyczna odnowa przestrzeni publicznych gmin MOF Jarosław — Przeworsk” z Programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021 — 2027 w ramach środków Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Jarosław — Przeworsk - podpisanie umowy o dofinansowanie projektu.





Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień 

| Lp. Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

1. 381/XXX/2026 30 marca 2026 r. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia | w realizacji 
pomocy finansowej Powiatowi 

Jarosławskiemu 

ż, 382/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w realizacji | 
w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

3. 383/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w realizacji 
w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

4. 384/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w realizacji 
w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

| 5. 385/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w realizacji 
w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

6. 386/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w realizacji 
w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

P. 387/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w realizacji 
w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

8. 388/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w realizacji 
w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

9, 389/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi w realizacji 
gminnej 

10. | 390/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie opieki nad zwierzętami |w realizacji 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w Jarosławiu na 

rok 2026 

11. | 391/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie określenia szczegółowych |w realizacji 



w budżecie Miasta Jarosławia na 2026 rok 

12. | 392/XXX/2026 30 marca 2026 r. zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu w realizacji 

obywatelskiego Gminy Miejskiej 

Jarosław 

13. | 393/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na w realizacji 

| wydzierżawienie nieruchomości 

14. | 394/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na w realizacji 

wydzierżawienie nieruchomości 

15. | 395/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na w realizacji 
wydzierżawienie nieruchomości 

I6. | 396/XXX/26026 30 marca 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na w realizacji 

wydzierżawianie nieruchomości 

17. | 397/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na w realizacji 
wydzierżawianie nieruchomości 

18. | 398/XXX/2026 30 marcą 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie | w realizacji 
zamiany nieruchomości 

19. | 399/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty | w realizacji 

rocznej za trwały zarząd 

20. | 400/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia | w realizacji 

zabiegów pielęgnacyjnych pomnika 
przyrody pn. „Aleja lipowa 

w Jarosławskim Opactwie,, 

21. | 401/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na zrealizowano 
działalność Burmistrza Miasta Jarosławia 

22. | 402/XXX/2026 k marca 2026 r. w sprawie rozpatrzenia petycji zrealizowano 

23. | 403/XXX/2026 30 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

BURMIĘ$ 

mgr inż. Marcin Nazarewicz 


